
新型コロナウィルス感染拡大に伴う 

各種教室中止のお知らせ 
 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 千葉県立青葉の森公園では、この度の新型コロナウィルス感染拡大の影響を鑑み、参加

者および関係者の皆さまの健康・安全面を第一に考慮し、当面の間、教室等の講習会を中

止することといたしました。 

 

つきましては、当公社にて開催を予定しておりました下記講習会等を全て中止とさせて

いただきます。 

 開催を楽しみにしてくださった皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
 

千葉県立青葉の森公園指定管理者 

青葉の森みどりの公園グループ 

一般財団法人千葉県まちづくり公社 

月日 曜日 教室名 月日 曜日 教室名

2月27日 木 季節を感じる自然観察会 3月15日 日 愛犬との暮らし方教室

2月27日 木 みんなでウォーキング 3月16日 月 はじめてのヨガ教室

2月28日 金 姿勢キレイ体幹教室 3月18日 水 ドッグランガイダンス（登録ガイダンス）

2月29日 土 緑の教室「ハーバルクッキング」 3月19日 木 みんなでウォーキング

3月3日 火 はじめてのヨガ教室 3月20日 金・祝 姿勢キレイ体幹教室

3月4日 水 子育て支援「つくしキッズ」 3月21日 土 緑の教室「さくら入門」

3月5日 木 青葉の森ウォーキング教室 3月22日 日 工作教室「イースターエッグガーランド」

3月5日 木 子育て支援「あそびのおへや」 3月22日 日 森の歌声集会

3月6日 金 姿勢キレイ体幹教室 3月26日 木 みんなでウォーキング

3月8日 日 健康体力づくり 3月27日 金 姿勢キレイ体幹教室

3月10日 火 創作教室「ルームフレグランスづくり」 3月29日 日 工作教室「アルミホイルでつくってあそぼう」

3月12日 木 みんなでウォーキング 3月29日 日 ドッグランガイダンス（登録ガイダンス）

3月12日 木 子育て支援「あそびのおへや」 3月30日 月 はじめてのヨガ教室

3月13日 金 姿勢キレイ体幹教室


